Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2015

№ 275
г.Волгодонск

	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска    от    04.03.2014

	№ 539 «Об утверждении положения о расходовании средств на реализацию муниципальной программы города Волгодонска «Социальная поддержка граждан Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести  в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 04.03.2014 № 539 «Об утверждении положения о расходовании средств на реализацию муниципальной программы города Волгодонска «Социальная поддержка граждан Волгодонска»
следующие изменения:
1.1.
По тексту приложения слово «Мэр» в соответствующем падеже заменить словами «глава Администрации» в соответствующем падеже
1.2.
В абзаце 3 подпункта 2.4.2 цифры «50,0» заменить цифрами «65,0».

1.3.
В подпунктах 2.5.1 и 2.5.2 слова «председателю Волгодонской городской Думы» заменить словами «председателю Волгодонской городской Думы - главе города Волгодонска».

1.4.
Пункт 4.3 дополнить подпунктами «4.3.9» и «4.3.10» следующего содержания:

«4.3.9. Установки и обслуживания бортового навигационно-связного терминала  глобальной навигационной спутниковой системы «ГЛОНАСС».

4.3.10.  Закупки услуг по предрейсовому и послерейсовому техническому осмотру автобуса.».
1.5.
Подпункт 4.4.3 дополнить абзацем следующего содержания:

«- выставочным залам, музеям,  дворцам культуры, кинотеатрам, спортивным залам, стадионам.».
2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие
с 01.04.2015.

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В. Полищук.
Глава Администрации
города Волгодонска

А.Н. Иванов
Проект постановления вносит
Департамент труда и социального

развития Администрации города Волгодонска